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Człowiek – najlepsza inwestycja

Głogów, dn 28.08.2009r.

 Odpowiedź na zapytanie nr1 dotyczące SIWZ nr 04/2009 


W dniu 27.08.2009 roku wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ :
Dostawa pakietów oprogramowania edukacyjnego oraz różnego sprzętu multimedialnego do zajęć realizowanych w Projekcie pn. „Równe szanse dla wszystkich” w roku szkolnym 2009/2010 
w  I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w Głogowie o treści:


1.Załącznik nr 2 do SIWZ na Dostawa pakietów oprogramowania edukacyjnego oraz różnego sprzętu multimedialnego do zajęć realizowanych w Projekcie pn. „Równe szanse dla wszystkich” w roku szkolnym 2009/2010 w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w Głogowie w pkt  1 i 2 określa takie same programy multimedialne.  Proszę o wyjaśnienie , jaka ma być rzeczywista ilość tych programów.
2. Załącznik nr2 do SIWZ na: Dostawa pakietów oprogramowania edukacyjnego oraz różnego sprzętu multimedialnego do zajęć realizowanych w Projekcie pn. „Równe szanse dla wszystkich” w roku szkolnym 2009/2010 w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w Głogowie pkt 5 niedokładnie określa ( po analizie danych przedstawionych przez producenta sprzętu na stronie internetowej (www.pinnacle.com.pl ) na jaki produkt Państwo wskazują, proszę o przedstawienie większej ilości danych spełniających Państwa kryteria:
- Studio MovieBox: http:// www.pinnacle.com.pl/studio500u.php
- Studio MovieBox Plus: http:// www.pinnacle.com.pl/studio700u.php

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
1. W szczegółowym opisie  przedmiotu zamówienia wyodrębniono ilości programów multimedialnych do dwóch typów zajęć realizowanych w projekcie . Rzeczywista ilość programów wynosi 110 sztuk.
2. W szczegółowym opisie  przedmiotu zamówienia podana informacja dotycząca urządzenia  jest pełna co zostało sprawdzone bezpośrednio u producenta sprzętu. Jako informację dodatkową zamawiający podaje : urządzenie bez wyjścia analogowego ( nie ultimate).


Podstawa prawna Art.38 ust. 2 Ustawy Prawo  zamówień publicznych  (Dz. U. z 2007 roku nr223 poz.1655 ze zm. )

Z  poważaniem  - Dyrektor  Bożena Kowalczykowska



Projekt „Równe szanse dla wszystkich” współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
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